Distribution
Speed Service
SCAMBIATORI DI CALORE ARIA - OLIO
CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
ATTACCO LITRI MODELLO ELETTROVENTOLA
ASPIRANTE
CODICE DI ORDINAZIONE
3/4 “ 50 VT 50 NUDO SCAIR0501000
3/4 “ 50 VT 50 12 V ASP. SCAIR0501010
3/4 “ 50 VT 50 24 V ASP. SCAIR0501020
3/4 “ 50 VT 50 220/380 V ASP. SCAIR0501030
1” 60 VT 60 NUDO SCAIR0601000
1” 60 VT 60 12 V ASP. SCAIR0601010
1” 60 VT 60 24 V ASP. SCAIR0601020
1” 60 VT 60 220/380 V ASP. SCAIR0601030
1” 150 VT 150 NUDO SCAIR1501000
1” 150 VT 150 12 V ASP. SCAIR1501010
1” 150 VT 150 24 V ASP. SCAIR1501020
1” 150 VT 150 220/380 V ASP. SCAIR1501030
1” 1/4 “ 210 VT 210 NUDO SCAIR2101030
1” 1/4 “ 210 VT 210 12 V ASP. SCAIR2101030
1” 1/4 “ 210 VT 210 24 V ASP. SCAIR2101030
1” 1/4 “ 210 VT 210 220/380 V ASP. SCAIR2101030
IL MONTAGGIO VENTOLA SOFFIANTE NON COMPORTA SUPPLEMENTI MA IL CAMBIO DI CODICE
DI ORDINAZIONE. CONTATT ARE UFFICIO COMMERCIALE.
1” 1/4 “ 260 T 7 24 V SOFF. SCAIRT107105
1” 1/4 “ 260 T 7 IDRAULICO ASP. SCAIRT070700
1” 1/4 “ 320 T 8 IDRAULICO ASP. SCAIRT081070
MODELLO Ä T CODICE DI ORDINAZIONE
VT 40 - 48 TEMIRS040048
VT 50 - 60 TEMIRS050060
VT 60 - 70 TEMIRS060070
T 40 - 48 TEMIRT040048
T 50 - 60 TEMIRT050060
WARNING
ORDINARE
TERMOSTATO